
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714673436


Manželský pár s dětmi si koupí rodinný dům v
lokalitách, s dobrým napojením na Stodůlky - Chýně,
Jinočany, Rudna apod. Důležitou podmínkou je
blizkost hromadné dopravy, nejlepe vlak. Dum by měl
mít zahradu alespoň 800m2. Nicméně nebudou se
nebrant prohlídkám ani v řadových domech. 

Financování koupě je z vlastních zdrojů a částečně
hypotékou.

Máte-li nabídku odpovídající této poptávce, prosím,
kontaktujte mě

Typ nabídky: Prodej

Typ
nemovitosti:

Rodinný dům

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než
5+1

Plocha: 100 až 200m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 6 500 000 až 13 000 000Kč

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy se
španělským občanstvím
Artem Egorov Pozo-Sandoval
je... Více

egorov@chirs.cz
+420 604 133 108
Sledujte mě na FB

Koupím rodinný dům Praha 5, Praha -
západ, Chýně, Rudna, Nučice, Beroun,
pí.Ganič
Praha - západ

/?t=1714673436
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:egorov@chirs.cz
tel:+420604133108
https://www.facebook.com/chirs.stodulky

	Koupím rodinný dům Praha 5, Praha - západ, Chýně, Rudna, Nučice, Beroun, pí.Ganič

